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WICKELVORICHTUNG, SCHUTZ
WINDING MECHNISM, COVER

827 9983

RAINSTAR A1,A2
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ERSATZTEILISTE 827 9983
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR A1, A2
LISTE DES PIECES DE RECHANGE WICKELVORRICHTUNG / WINDING MECHANISM

SCHUTZ / COVER
Bild Bestell Nr. Benennung Stück
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces

A 1 A 2
1 8351454 Abdeckung hinten / cover back 1 1
2 8351433 Abdeckung links / cover left 1

8351453 Abdeckung links / cover left 1
3 8351432 Abdeckung rechts / cover right 1

8351452 Abdeckung rechts / cover right 1
4 0611561 Skt. Mutter / hex nut DIN 934 - M 8 16 16
5 0612217 Federring / spring washer DIN 127 - B 8 6 6
6 0612128 Scheibe / washer DIN 440 - R 9 10 10
7 8351436 Konsole / bracket 3 2

8351462 Konsole / bracket 1 2
8 0611110 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 20 8 8
9 0611547 Skt. Mutter / hex nut DIN 980 - M 8 8 8

10 0611180 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 50 2 2
11 8351311 Kettenradscheibe 1/2"x5/16",  z = 21 1 ( ø 40 )

8351312 Kettenradscheibe 1/2"x5/16",  z = 19 1 ( ø 43 )
8351313 Kettenradscheibe 1/2"x5/16",  z = 22 1 ( ø 50 )
8351314 Kettenradscheibe 1/2"x5/16",  z = 26 1 ( ø 55,58 )

12 0612135 Scheibe / washer DIN 440 - R 14 1 1
13 0612218 Federring / spring washer DIN 127 - B 12 1 1
14 0611108 Schraube / hex nut DIN 933 - M 12 x 30 1 1
15 0613458 Fohrmrohrstopfen / plug 2 2
16 8351461 Halterung / bracket 2 2 2
17 0611113 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 60 2 2
18 0889993 Schnappverschluß / snap fit 2 2
21 8349691 Aufkleber / Sticker Bauerlogo 2 2
22 8351571 Aufkleber / sticker RAINSTAR A1 2

8351572 Aufkleber / sticker RAINSTAR A2 2
23 0618332 Glied / link  E-08-B1 1 1
24 0618396 Kette / chain 08B-1, 135 Gl. 1 1
25 8351318 Kettenrad 1/2"x5/16",  z = 18 1 ( ø 40 )

8351315 Kettenrad 1/2"x5/16",  z = 15 1 ( ø 43 )
8351315 Kettenrad 1/2"x5/16",  z = 15 1 ( ø 50,58 )
8351316 Kettenrad 1/2"x5/16",  z = 16 1 ( ø 55 )

26 0615776 Spannstift / dowel pin 6 x 40 1 1
27 0611126 Schraube / hex nut DIN 933 - M 10 x 35 2 2
28 0615249 Flanschlager / flange bearing UCFL 205 1 1
29 0612134 Scheibe / washer DIN 440 - R 11 2 2
30 0612216 Federring / spring washer DIN 127 - B 10 2 2
31 0611563 Skt. Mutter / hex nut DIN 934 - M 10 2 2
32 0611108 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 25 2 2
33 0612217 Federring / spring washer DIN 127 - B 8 2 2
34 0612128 Scheibe / washer DIN 440 - R 9 2 2
35 8351305 Führungsschlitten / hose guide 1 1
36 0611545 Skt. Mutter / hex nut DIN 980 - M 10 1 1
37 8351310 Distanzrohr / spacer tube 1 1
38 0611021 Schraube / hex nut DIN 931 - M 10 x 140 1 1
39 8349025 Führungsrohr / guide tube 1 1
42 8351301 Wendelnutspindel / hellically grooved spindle 49 1 1
43 0614810 Gleitlager / bushing 1 1
44 0889998 Scharnier / hinge 50x50 2 2
45 * Mitnehmer / driver 1 1
46 * Schmiernippel / lubricating head AM6 1 1
47 * Sicherungsring / retaining ring DIN472 -30 x 1,2 1 1

50 8342987 Rep. Set Mitnehmer / driver 1 1

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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